
ZARZĄDZENIE NR 117/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 277.203,46 zł 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 277.203,46 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 683 769,15 0,00 4 683 769,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 874 217,68 12 000,00 3 886 217,68

4300 Zakup usług pozostałych 113 807,68 - 6 000,00 107 807,68

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 44 600,00 18 000,00 62 600,00

75095 Pozostała działalność 303 464,47 - 12 000,00 291 464,47

4300 Zakup usług pozostałych 28 220,00 - 12 000,00 16 220,00

801 Oświata i wychowanie 18 876 410,38 0,00 18 876 410,38

80101 Szkoły podstawowe 9 192 609,73 - 55 130,00 9 137 479,73

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 722 165,28 - 30 510,00 5 691 655,28

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 100 179,00 - 6 780,00 1 093 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 154 241,00 - 5 340,00 148 901,00

4270 Zakup usług remontowych 109 940,00 - 12 500,00 97 440,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 939 590,16 - 5 280,00 934 310,16

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 579 229,60 - 8 990,00 570 239,60

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 111 320,00 3 160,00 114 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 600,00 550,00 16 150,00

80104 Przedszkola 943 460,00 45 230,00 988 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 615 042,91 37 800,00 652 842,91

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 116 206,00 6 500,00 122 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 050,00 930,00 17 980,00

80110 Gimnazja 4 111 312,65 133 520,00 4 244 832,65

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 171 390,00 110 220,00 2 281 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 408 882,00 22 470,00 431 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 799,00 830,00 61 629,00

80120 Licea ogólnokształcące 894 289,00 - 115 340,00 778 949,00

Id: A01A491F-092D-44E7-AF32-1C697312F365. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 632 679,00 - 118 920,00 513 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 97 139,00 3 260,00 100 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 845,00 320,00 14 165,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 845 520,84 - 3 000,00 842 520,84

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 294 076,29 - 15 500,00 278 576,29

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

23 000,00 12 500,00 35 500,00

851 Ochrona zdrowia 218 900,00 0,00 218 900,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 213 500,00 0,00 213 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 200,00 4 000,00 12 200,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00 - 14 000,00 33 300,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 063 205,00 0,00 1 063 205,00

85401 Świetlice szkolne 631 777,00 0,00 631 777,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 30 400,00 - 2 363,00 28 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 417 407,72 - 1 801,00 415 606,72

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 78 040,00 912,00 78 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 090,00 3 252,00 15 342,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 366 448,26 0,00 1 366 448,26

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 928 288,80 0,00 928 288,80

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 33 200,00 11 000,00 44 200,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

33 888,80 - 11 000,00 22 888,80

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 114 399,46 0,00 114 399,46

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 8 399,46 8 399,46

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

57 000,00 - 8 399,46 48 600,54

926 Kultura fizyczna 1 499 940,00 0,00 1 499 940,00

92601 Obiekty sportowe 580 400,00 0,00 580 400,00

4260 Zakup energii 42 400,00 - 1 500,00 40 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 798 540,00 0,00 798 540,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 21 600,00 100 600,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 500,00 - 6 600,00 900,00

Razem: 46 215 312,11 0,00 46 215 312,11

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: A01A491F-092D-44E7-AF32-1C697312F365. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A01A491F-092D-44E7-AF32-1C697312F365. Podpisany Strona 3




